ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2018 года                                                                                               №  02

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования «Понинское»

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Понинское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Понинское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесению изменений  в   Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Понинское».

2. Разместить  материалы   проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Понинское»   в  здании Администрации  муниципального образования «Понинское»  по адресу: с.Понино, ул. Коммунальная, 7.

3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1.
	д.Ескино
	д.Ескино,ул.Ескинская,10
	21.08.2018г
09.00 часов

	2.
	п.Сева, д.Сева
	п.Сева, ул.Горьковская, 1

	21.08.2018г
11.00 часов

	3.
	д.Изошур ,Коршевихино
	д.Изошур, ул.Изошурская, 7
	21.08.2018г
14.00 часов

	4.
	с.Понино
	с.Понино, ул.Коммунальная, д.7
Понинский ЦСДК
	21.08.2018г
15.00 часов

	5.
	д.Зотово
	д.Зотово , ул.Зотовская,3
	22.08.2018г
15.00 часов

	6.
	д.Золотарево
	д.Золотарево, ул.Советская, д.27
Золотаревский СК
	22.08.2018г
18.00 часов

	7.
	д.Паслоково
	д.Паслоково, автобусная остановка
	22.08.2018г
09.00 часов

	8.
	д.Шалаши
	д.Шалаши, ул.Шалашовская, д.1
	22.08.2018г
13.00 часов

	9.
	д.Полдарай
	д. Полдарай, ул. Полдараевская, ФАП

	23.08.2018г
09.00 часов

	10.
	д.Кляпово, д Бадзымшур д.Артенки
	д.Кляпово, ул.Центральная, д.16
	23.08.2018г
11.00 часов

	11.
	д.Митино
	д.Митино,  ул. Митинская., д. 19
	23.08.2018г
13.00 часов

	12.
	д.Помаяг
	д. Помаяг, ул. Помаяговская, д. 11
	22.08.2018
11.00 часов

	13.
	д.Пудвай
	д.Пудвай,  автобусная остановка
	22.08.2018
13.00 часов

	14.
	д.Ляпино, д.Коршуново
	д. Ляпино, ул. Ляпинская, д.4
	[bookmark: _GoBack]23.08.2018
15.00 часов

           4. Разместить  проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки   на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в  сети «Интернет».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Понинское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  15.08.2018 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Понинское» по адресу: УР, Глазовский район, с.Понино, ул. Коммунальная, д. 7.
Тел. 8 (34141) 97-125.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.
6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                          Н.Н.Дзюина